
О дополнительной штатной численности и расходах на содержание 
территориальных комитетов по государственному имуществу

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 марта 1993 
года N 208. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан
от 19 сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 
1411.
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан "О U931135_ 
Национальной программе разгосударствления и приватизации в Республике 
Казахстан на 1993-1995 годы (II этап)" и в целях создания единых органов 
управления государственным имуществом Кабинет Министров Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Утвердить дополнительную численность работников территориальных 
комитетов по государственному имуществу для сельских районов и городов 
областного подчинения в количестве 515 единиц с месячным фондом оплаты 
т р у д а  в  с у м м е  8 0 5 5 , 6  т ы с .  р у б л е й .  
      2. Выделить дополнительно из республиканского бюджета Государственному
комитету Республики Казахстан по государственному имуществу для 
финансирования территориальных комитетов по государственному имуществу 
393902 тыс.рублей, в том числе фонд оплаты труда 96667 тыс.рублей за счет 
ассигнований, предусмотренных на содержание органов государственного 
у п р а в л е н и я .  
      3. Установить для территориальных комитетов по государственному 
имуществу лимит служебных легковых автомобилей в количестве 60 единиц. 
 
               П р е м ь е р - м и н и с т р  
            Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


